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آغاز فعالیت پایانه سلام فرودگاه امام 

برای اعزام حجاج
فعالیت پایانه سلام فرودگاه امام خمینی که از زمان شروع گسترش 

ویروس کرونا تعطیل شده بود، با هدف خدمت رسانی به زائران 

بیت اله الحرام آغاز شد.

به گزارش مهر، دفتر ارتباطات، اطلاع رسانی و امور بین الملل شرکت 

شهر فرودگاهی امام خمینی اعلام کرد: با توجه به ترافیک پروازی 

پیش رو و همچنین در پیش بودن عملیات پروازی حج ۱۴۰۱ و با 

هدف ارتقای کیفیت خدمات رسانی و افزایش ظرفیت جابجایی 

وارد مرحله اجرایی  پایانه سلام رسماً  مسافر، از سرگیری فعالیت 

می شود.

ترمینال سلام با بیش از ۵۰ هزار متر مربع مساحت، اولین پایانه 

هوایی هوشمند کشور است که پروازهای آن اسفند ۹۸ به علت 

شیوع کرونا و کاهش چشمگیر پروازها در فرودگاه امام متوقف 

شده بود.

جبران عقب ماندگی 
حوزه راه های گنبدکاووس ضروری است

بودن  نامناسب  به  اشاره  با  درمجلس  گنبدکاووس  مردم  نماینده 

بویژه در حوزه  این شهرستان مرزی  وضعیت راه های مواصلاتی 

جاده های روستایی، بر ضرورت تسریع در جبران عقب ماندگی های 

این بخش با تخصیص اعتبارات ملی و استانی تاکید کرد.

به گزارش ایرنا، امانقلیچ شادمهر در حاشیه بازدید رییس و برخی 

اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی و رییس سازمان 

راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور از برخی راه های روستایی 

گنبدکاووس به خبرنگار ایرنا گفت: این شهرستان ۳۷۵ هزار نفری 

افزون بر ۸۰۰ کیلومتر راه فرعی و روستایی دارد که بسیاری از آنها 

کم عرض و فاقد شانه خاکی، خظ کشی و تابلو و علائم راهنمایی 

و رانندگی بوده و تعداد زیادی نقطه حادثه خیز دارند.

روستایی  و  ارتباطی  جاده های  نامناسب  وضعیت  افزود:  وی 

گنبدکاووس سبب شده تا این شهرستان همواره در بحث تصادفات 

رانندگی و آمار فوت و مجروحان این سوانح، آمار بالایی در بین ۱۴ 

شهرستان استان گلستان داشته باشد.

شادمهر اضافه کرد: در سفر امروز رییس و برخی اعضای کمیسیون 

سازمان  رییس  و  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون  و  مجلس  عمران 

اعتبارات  تا  نقل جاده ای کشور موافقت شد  راهداری و حمل و 

گنبدکاووس  روستایی  های  جاده  وضعیت  بهبود  برای  ویژه ای 

یابد. اختصاص 

داد:  ادامه  اسلامی  شورای  مجلس  در  گنبدکاووس  مردم  نماینده 

تکمیل ادامه جاده کنارگذر ضلع شرق این شهر و احداث دهنه پل 

مورد نیاز، زیرسازی و آسفالت دوباره ۶ کیلومتر از جاده روستای آق 

آباد به سمت چای قوشان، اختصاص ۴۰ میلیارد ریال برای احداث 

آسفالت  بهسازی  و  کوچک«  قوشان  »چای  روستای  رودخانه  پل 

جاده روستای »آق قایه« و تسریع در تکمیل جاده ترانزیتی موسوم 

به نفت از جمله قول های داده شده مسوولان بود.

وی تصریح کرد: گنبدکاووس دومین شهرستان بزرگ استان گلستان 

است که باید به ایجاد یا تکمیل زیرساخت های آن در بخش های 

مختلف از جمله جاده های ارتباطی آن توجه شود.

شادمهر گفت: بسیاری از اهالی شهرستان های ) آزادشهر، رامیان، 

و  گلستان  واقع درشرق  تپه(  مراوه  و  کلاله  گالیکش،  مینودشت، 

برخی شهرستان های واقع در غرب گلستان مانند علی آبادکتول، 

آق قلا، بندرترکمن و گمیشان برای اموران مختلف از جمله دید و 

بازدید و یا خرید و دریافت خدمات درمانی به گنبدکاووس مراجعه 

می کنند.

 رئیس سازمان هواپیمایی کشوری درباره کمبود صندلی های پرواز گفت: به دلیل افزایش تقاضای سفر، با کاهش 

عرضه مواجه شده ایم.

به گزارش مهر ، محمد محمدی بخش، رئیس سازمان هواپیمایی کشور گفت: تعداد صندلی های هواپیما کم نشده 

بلکه درخواست ها افزایش یافته است.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری افزود: باتوجه به ورود هواپیماهای خریداری شده، حدود ۴۰ درصد به ظرفیت 

صندلی های هواپیماها افزوده شده اما در عین حال، میزان درخواست به خصوص در زمان تعطیلات ۵۰ درصد 

افزایش یافته است. به گفته محمدی بخش برای تأمین نیاز جامعه به سفر باید تعداد هواپیماهای خریداری شده 

افزایش بیشتری یابد تا درخواست پرواز با میزان عرضه صندلی برابری کند.

وی در خصوص اینکه چرا برخی از هواپیماهای برجامی زمین گیر است، افزود: ما به دنبال رفع نیاز و تأمین 

قطعات هستیم اما اروپایی ها به تعهدات خود عمل نکرده اند.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری گفت: طبق قرارداد شرکت های اروپایی موظف به پشتیبانی مستمر بودند اما به 

صورت مقطعی، قطعات را در اختیار ما قرار دادند.

 به دلیل افزایش تقاضای پرواز 
 با کمبود صندلی هواپیما مواجهیم

 وزیر راه و شهرسازی از افزایش هزینه مسکن در سبد خانوار خبر داد و با بیان اینکه ساخت مسکن مقرون به 

صرفه درحال انجام است، گفت: نیاز است با ساخت چهار میلیون مسکن کاری انقلابی، جهادی و شبانه روزی انجام 

بشود تا بتوانیم این مشکل را برطرف کنیم.

به گزارش وزارت راه و شهرسازی، »رستم قاسمی« در جلسه فوق العاده هیات عمومی برای برگزاری انتخابات 

اعضای شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان، با بیان اینکه بسیاری تصور می کنند که ساخت چهار 

میلیون واحد مسکونی طی چهار سال دولت سیزدهم شدنی نیست، افزود: امروز این ناممکن با حضور دولت 

سیزدهم ممکن شده است.

وی با اشاره به اینکه اکنون تولید مسکن نیاز اساسی کشور است، یادآور شد: هم اکنون بیش از هشت میلیون 

مستاجر و بیش از هشت میلیون جوان مجرد در کشور وجود دارد.

قاسمی بیان داشت: بخش عمده عدم ازدواج جوانان در کشور به دلیل مساله مسکن است. از سوی دیگر مسکن 

در هزینه سبد خانوار افزایش یافته و به همین دلیل نیاز است تا کاری انقلابی، جهادی و شبانه روزی انجام بشود 

تا بتوانیم این مشکل را برطرف کنیم.

کیفی سازی، مقرون به صرفه بودن و سرعت، ۳ ویژگی اجرای تولید مسکن

این عضو کابینه دولت سیزدهم با تاکید بر اینکه اعضای سازمان های نظام مهندسی ساختمان کشور بازوی فنی 

و اجرایی طرح نهضت ملی مسکن هستند، اعلام کرد: در اجرای طرح نهضت ملی مسکن کیفی سازی، مقرون به 

صرفه بودن و سرعت اجرای کار بسیار حائز اهمیت است که در همکاری با سازمان های نظام مهندسی ساختمان 

می توان به این مهم جامه عمل پوشاند.

به کارگیری تجربیات مسکن مهر در نهضت ملی مسکن

وی با اشاره به اینکه در اجرای طرح نهضت ملی مسکن از تجربیات مسکن مهر بهره گرفته می شود، تاکید کرد: 

باید تلاش کنیم تا در اجرای طرح نهضت ملی مسکن و تولید مسکن که بیشتر برای دهک های پایین است هزینه 

ساخت را کاهش بدهیم.

وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: بیشتر اراضی اجرای طرح نهضت ملی مسکن  آماده شده و برنامه ریزی های 

خوبی در زمینه زیرساختی اعم از افزایش تسهیلات، سامانه ثبت نام، پالایش ثبت نام انجام شده است. همچنین با 

برنامه ریزی های مناسبی که انجام شده است در سال جاری گام بزرگی در حوزه مسکن برخواهیم داشت.

وی همچنین درخصوص برگزاری انتخابات اعضای شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان، خاطرنشان کرد: 

بعد از فراز و نشیب های متعددی که در سازمان نظام مهندسی ساختمان به وجود آمد، امروز شاهد انتخابات 

الکترونیکی و مناسبی هستیم.

این عضو کابینه دولت سیزدهم گفت: امروز افرادی در کشور هستند که با روحیه انقلابی و جهادی در سازمان 

نظام مهندسی ساختمان می توانند نقش موثری داشته باشند و در کنار وزارت راه و شهرسازی در فعالیت های 

مهمی از جمله اجرای طرح نهضت ملی مسکن نقش آفرینی کنند.

وزیر راه و شهرسازی با ابراز خرسندی از شناختی که نسبت به جامعه مهندسی کشور به دست آورده است، 

اعلام کرد: مهندسان دارای تخصص در سراسر کشور می توانند در هدایت و راهبری، کیفی سازی ساخت و ساز و 

همراهی در اجرای تولید مسکن در طرح نهضت ملی نقش موثر داشته باشند.

قاسمی بر همدلی اعضای منتخب سازمان های نظام مهندسی ساختمان کشور با وزارت راه و شهرسازی برای 

اجرای قانون جهش تولید مسکن تاکید کرد و ادامه داد: انتظار می رود تا مجموعه نظام مهندسی ساختمان کشور 

به عنوان مجموعه تخصصی در اجرای طرح نهضت ملی مسکن در کنار وزارت راه و شهرسازی نقش آفرینی کند.

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

تعداد مستأجران
 بیش از 8 میلیون نفر

 

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
سهامداران محترم شرکت مهندسین مشاور کنترل نگار

مشاور  مهندسین  شرکت  سرمایه  افزایش  تصویب  العاده  فوق  عمومی  مجمع  جلسه 
کنترل نگار به شماره ثبت 117347 و شناسه ملی 10101609371 درساعت 8 صبح  
 ، تهران  در  واقع  قانونی  شرکت   در محل  که  مورخ 1401/03/04  روز چهارشنبه 

بزرگراه کردستان ، خیابان ابطحی )بیستم( پلاک 21 طبقه اول تشکیل می گردد.
مستدعی است  درجلسه مزبور شرکت فرمایند.

در  که  مواردی  سایر  سرمایه   2-  افزایش  تصویب  و  بررسی   -1 : دستورجلسه 
باشد. العاده  فوق  عمومی  مجمع  صلاحیت 

عارف لاری ئی مدیرعامل و عضو هیات مدیره مهندسین مشاور کنترل نگار )سهامي خاص(


